
№ 188-РВ-2413.06.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до Положення про 

функціонування Алеї Героїв 

 

Враховуючи пропозиції членів сімей загиблих (померлих) 

військовослужбовців, з метою увіковічення пам’яті захисників, які ціною 

власного життя боронили незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, відповідно до частини 3 статті 23 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань, 

затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 року 

№ 193, керуючись підпунктом 11 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Положення про функціонування Алеї Героїв № 4310-

П-11, що затверджене рішенням виконавчого комітету Вараської міської ради 

від 02.05.2023 № 130-РВ-23, а саме:  

додаток 2 до Положення 4310-П-11 викласти в новій редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

 

 

Додаток: Ескіз типового надгробка. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|RTRTRx¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


